
 

令和元年６月 25 日 

各位 

 

株式会社ファルコバイオシステムズ 
 

 

 

Ｇ20大阪サミットに伴う交通規制による 

検体集配の影響について 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のお引き立

て賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 大阪市内でＧ20 サミットが開催されることに伴い、大阪府内で６月 27 日（木）から同

30 日（日）までの４日間、大規模な交通規制が行われる影響により、通常通り営業させて

頂きますが、大阪府内全域及び周辺地域で一部検体の集配に遅れが生じる可能性がござい

ます。 

関係各位にはご迷惑をお掛けしますが、あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

１．検体集配が遅延する可能性があると予想される地域 

  大阪府全域（特に大阪市内）、伊丹市、尼崎市 

 

２．報告書のお届けについて 

   報告書のお届けが遅延する可能性がございます。お急ぎの場合はお手数ですが、弊

社の営業所までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

３．緊急検査について 

   交通規制の影響で、ご報告が通常よりも遅延する可能性がございます。あらかじめ

ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 
 
 

 


